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Svar på medborgarförslag 

 

Förslag till beslut 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.  

 

 

 

 

Anders Carstorp Kersti Tagesson 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning har fått ett 

medborgarförslag om att rusta upp en gångtunnel vid Valla torg i 

Årsta. Personen som skrivit förslaget tycker att tunneln är mörk och 

dyster. Personen vill därför att förvaltningen sätter upp 

spegelmosaik eller kakel på tunnelns väggar. 

 

Förvaltningen tycker att det är en bra idé men ansvarar inte för 

tunnlar. Stockholms stad ska rusta upp tunneln när de nya 

bostäderna vid Valla torg byggs. Då kommer ny belysning sättas 

upp innan och efter tunneln.  

Bakgrund 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning har mottagit ett 

medborgaförslag om att rusta upp gångtunneln under 

tvärbanespåren vid Valla torg i Årsta. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för stadsmiljö och lokaler.  

Ärendet 

Förslagsställaren anser att tunneln är smutsig, dyster, väldigt 

nedsliten, dåligt upplyst och allmänt obehaglig. Förslaget är att sätta 

upp nya ytskikt på tunnelväggarna i form av spegelmosaik 
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alternativt kakelplattor och knyta an gestaltningsmässigt med Årsta 

med omnejd.  

Synpunkter och förslag 

Förvaltningen tycker att förslaget är bra men genomför inte åtgärder 

i gångtunnlar eftersom det är trafikkontoret inom Stockholms stad 

som har det ansvaret. 

 

Stockholms stad genomför nu ett detaljplaneprojekt vid Valla torg i 

syfte att skapa nya bostäder samt rusta upp allmänna ytor. I arbetet 

kommer tunneln renoveras genom att belysningen förbättras före 

och efter tunnelmynningen. Belysningen inne i tunneln upplevs som 

god. Det är inte klart än hur utsmyckningen av tunneln kommer att 

vara men kommer sannolikt knyta an till den nya tunneln som 

uppförts vid spårporten vid Väständaparken där Stockholm konst 

kommer att arbeta med konst som tunnelutsmyckning. 

 

Stadsdelsförvaltningen har meddelat exploateringskontoret om 

medborgarförslaget och kan bistå med dess innehåll om det blir 

aktuellt. 

Bilaga 

1. Medborgarförslag – Gångtunneln vid Valla torg. 
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